CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

...a

Lido
' - . -v M ;z NJ,...OflClO n° 206/2021 c _gL/Ww __

Limeira do Oeste - MG, 27 de outubro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Raul Belém
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE-MG

Senhor Deputado,

Vimos, respeitosamente, solicitar que Vossa Excelência destine

emenda parlamentar no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) cujo objetivo é a

aquisição de equipamentos escolares (carteiras, computadores, etc.) para a Escola

Municipal Honório Silveira Lacerda (Lama).

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosam nte,

ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELCIMA BORGES ANDRADE
Vereador Vereador

ELAlNY AP DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br